[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ТБИЛИССКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______07.11.2016______

                     № _111_
ст-ца   Ловлинская

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы администрации Ловлинского сельского поселения

Тбилисского  района, замещение которых связано с

коррупционными рисками

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 февраля 2013 года № 140 «О мониторинге коррупционных рисков в Краснодарском крае», в целях реализации мер, направленных на повышение эффективности антикоррупционной работы, по итогам проведенного мониторинга восприятия уровня коррупции и мониторинга коррупционных рисков в администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, замещение которых связано с коррупционными рисками (далее - Перечень) (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района                                                                              П.В. Картавец

                   ПРИЛОЖЕНИЕ

          УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ловлинского сельского поселения

                                                                        Тбилисского района

от___07.11.2016____ №_111____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района,  замещение которых связано с коррупционными рисками

	Замещаемая должность

	Главный специалист

Глава Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района                                                                              П.В. Картавец